



REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
14000 Praha 4 - Krč

Naše jednací číslo
262/2017/ODHv

Datum
12.7.2017

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – zpětný odběr a využití odpadů

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 28. 6. 2017 (doručené do datové schránky obce Hvozdec dne 10. 7. 2017) poskytujeme následující informace:

- 1) Dle našeho názoru není obec povinna informovat předem stávajícího smluvního partnera, společnost EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 14021 Praha 4, IČ 25134701, o případném jednání s jiným zájemcem o spolupráci při zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, tedy ani s Vaší společností, a to v žádném z Vámi uváděných bodů.
- 2) Obec Hvozdec si není vědoma žádného smluvního ujednání či závazku, který by mu bránil v případném jednání s jiným zájemcem o spolupráci při zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, tedy ani s Vaší společností, a to v žádném z Vámi uváděných bodů.

Dále Vám sdělujeme, že bez seznámení se s podmínkami možného nového pojetí obalové problematiky nabízeného Vaší společností se nejsme schopni vyjádřit k otázce, zda by měla obec Hvozdec zájem o další jednání, případně dokonce o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí či vydání potvrzení o možné budoucí spolupráci s Vaší společností.

Dle našeho názoru je vhodné, že kompletní problematika řešení zpětného odběru a využití odpadů z obalů, je zajišťována jednou společností se stejnými podmínkami pro všechny obce a producenty odpadů z obalů.

S pozdravem

.....
Ing. Michaela Košvicová
starostka obce Hvozdec